秋田市告示第148号

 令和７年５月９日市議会議事堂に秋田市議会臨時会を招集する。

 令和７年４月30日

 秋田市長　沼　谷　　　純

 　付議事件

１　特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する件

２　教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件および職務に専念する義務

 の特例に関する条例の一部を改正する件

３　秋田市市税条例の一部を改正する専決処分について承認を求める件

４　秋田市地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に係

る固定資産税の課税免除に関する条例の一部を改正する専決処分につい

て承認を求める件

５　秋田市国民健康保険税条例の一部を改正する専決処分について承認を

求める件

 ６　秋田市教育委員会委員の任命について同意を求める件

 ７　秋田市公平委員会委員の選任について同意を求める件

 ８　秋田市監査委員の選任について同意を求める件

 ９　秋田市監査委員の選任について同意を求める件